
UCHWAŁA NR j[\Ą /2019
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia lipca 2019 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
o wyrażenie zgody na powołanie dyrektora Muzeum w Łowiczu bez przeprowadzania 
konkursu

Na podstawie art. 4 ust. 1 plot 7 i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 16 ust. 2 -  3a ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1983 i poz. 1608 oraz z 2019 r. poz. 115 i poz. 730) Zarząd Powiatu Łowickiego

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, o wyrażenie zgody na powołanie dyrektora Muzeum w Łowiczu bez 
przeprowadzania konkursu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala, co następuje;

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak

Członkowie Zarządu:

1. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek




